

# Årsredovisning

## Aröds Inredningar AB

Organisationsnummer: 556449-9423  
Räkenskapsår: 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Torslanda

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Esa Mertala  
Styrelseledamot  
2025-02-27

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets säte: Torslanda i Göteborgs Kommun. Bolaget producerar snickeriarbeten avseende kök, hissar och restauranger m.m.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av årets rådande konjunktur och minskad orderbok.

### Flerårsöversikt

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning (kr)	4 803 359	6 077 890	6 391 331	5 916 382
Resultat efter finansiella poster (kr)	-362 325	-37 306	-291 266	-391 852
Soliditet (%)	3,3	7,0	6,8	5,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>42 356</b>	<b>-37 306</b>	<b>125 050</b>
Erhållna aktieägartillskott			289 001		289 001
Balanseras i ny räkning			-37 306	37 306	0
Årets resultat				-362 325	-362 325
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>294 051</b>	<b>-362 325</b>	<b>51 726</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	294 051
Årets resultat	-362 325
<b>Medel att disponera</b>	<b>-68 274</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-68 274
<b>Summa</b>	<b>-68 274</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	2024-08-31	2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		4 803 359	6 077 890
Övriga rörelseintäkter		35 024	258 520
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 838 383</b>	<b>6 336 410</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 468 571	-2 672 190
Övriga externa kostnader		-1 621 189	-1 897 153
Personalkostnader	2	-1 047 051	-1 750 427
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 023	-46 023
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 182 834</b>	<b>-6 365 793</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-344 451</b>	<b>-29 383</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		926	699
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 800	-8 622
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 874</b>	<b>-7 923</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-362 325</b>	<b>-37 306</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-362 325</b>	<b>-37 306</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-362 325</b>	<b>-37 306</b>

## Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	144 037	171 877
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 176	39 359
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>165 213</b>	<b>211 236</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>165 213</b>	<b>211 236</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		529 600	509 572
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>529 600</b>	<b>509 572</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		570 606	923 901
Övriga fordringar		89 035	57 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 401	82 351
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>859 042</b>	<b>1 064 068</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 388 642</b>	<b>1 573 640</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 553 855</b>	<b>1 784 876</b>

## Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		294 051	42 356
Årets resultat		-362 325	-37 306
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-68 274</b>	<b>5 050</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 726</b>	<b>125 050</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		216 843	170 811
Leverantörsskulder		1 004 203	868 099
Skatteskulder		8 466	10 653
Övriga skulder		59 646	460 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 971	149 884
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 502 129</b>	<b>1 659 826</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	5	<b>1 553 855</b>	<b>1 784 876</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäcksredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10.

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Medelantal anställda	4	5

### Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 316 144	1 316 144
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 316 144</b>	<b>1 316 144</b>
Ingående avskrivningar	-1 144 267	-1 116 427
Årets avskrivningar	-27 840	-27 840
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 172 107</b>	<b>-1 144 267</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>144 037</b>	<b>171 877</b>

**Not 4. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	292 295	292 295
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>292 295</b>	<b>292 295</b>
Ingående avskrivningar	-252 936	-234 753
Årets avskrivningar	-18 183	-18 183
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-271 119</b>	<b>-252 936</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 176</b>	<b>39 359</b>

**Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

*Esa Mertala*  
Esa Mertala  
Styrelseordförande  
2025-02-19

*Heikki Mertala*  
Heikki Mertala  
2025-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-19.

*Kristofer Håkansson*  
Kristofer Håkansson  
Auktoriserad revisor
